
ZARZĄDZENIE NR 0050/31B/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ dochody majątkowe w kwocie    -    13.733.201,00  zł.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BAE5A2-8DC2-4E67-959F-43B1B8B70449. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


